关于开展五好小公民“阳光校园  我们是好伙伴”
演讲比赛的通知

各县（市）区教育局,各直属学校,鄂东职教集团:

全市教育系统五好小公民“阳光校园  我们是好伙伴”主

题教育活动已经进入演讲比赛阶段，现将比赛的有关事项通知

如下：

一、比赛时间

2017 年 4 月 26 日（周三）上午 8：00

二、比赛地点

黄石二中学术报告厅

三、参赛对象

各县（市）区中小学、直属学校、鄂东职教集团推荐的优

秀学生选手

四、比赛安排

4 月 26 日上午 8：00 开始小学组，10：00 初中组，下午

2：00 开始高中组，比赛顺序按抽签顺序进行。选手比赛时间

5分钟。5：00 现场颁奖。

五、4 月 21 日(周五)上午 9：00 各参赛单位秘书长或领

队在市教育局 401 会议室抽签,确定比赛顺序。

六、各代表队负责本队选手的通知、训练、往返交通、比

赛等组织和安全工作。

市教育局关工委

2017 年 4 月 19 日